磐政办〔2020〕2号

磐安县人民政府办公室关于印发
磐安县2020年度重大项目前期工作计划的通知
各镇乡人民政府、街道办事处，县政府各部门：

《磐安县2020年度重大项目前期工作计划》已经县政府常务会议审议通过，现印发给你们。请各项目责任单位对照目标要求，分解落实工作任务，细化工作方案，倒排工作计划，狠抓落实，确保完成各项工作目标任务。
磐安县人民政府办公室

2020年2月6日
磐安县2020年度重大项目前期工作计划

单位：万元

	序号
	项目名称
	估算
总投资
	主要建设内容
	2020年前期工作目标
	项目牵头实施单位
	备注

	一、计划开工类

	1
	老城区生态修复和景观提升工程
	29000
	以文溪（红梅隧道至双联桥）为主轴，实施绿道建设、防洪堤美化、堰坝改造、桥梁改造、人行道及绿化提升、房屋建筑立面改造；实施海螺山、塔山、花台山、半月山、西山五座森林公园建设及城区周边林相改造和山体绿化、彩化；实施山体、楼体、水体景观亮化等工程。
	完成祗玉阁、海螺山景观工程、浙江之心桥、万工程桥、瑞山桥等项目施工图设计
	县建设局

	2
	后坞E区至双溪路道路工程
	1000
	排水、强弱电、路基路面、人行道、路灯、边坡防护等。
	完成前期工作
	县建设局

	3
	新渥车站建设工程
	1000
	三级客运站。
	完成前期工作
	县交通运输局

	4
	百杖潭通景公路胡庄—石下段建设工程
	2800
	胡庄-石下段长1.7公里道路建设。
	完成前期工作
	县旅发公司
仁川镇

	5
	尖山镇罗卜岩山塘建设工程
	700
	建设尖山镇新楼村罗卜岩山塘1座。
	完成前期工作
	全域土地整治指挥部
县水发公司

	6
	玉岑山居排污工程
	2000
	玉岑山居排污管网及处理终端建设工程。
	完成前期工作
	玉山镇

	7
	玉山乡村振兴示范区建设工程
	12000
	山水林田保护修复、文化服务区、精品示范线建设。
	完成前期工作
	玉山镇

	8
	尚湖镇农民集聚区建设工程
	8000
	新建安置用房35000平方米，景观道路等配套工程。
	完成前期工作
	尚湖镇

	9
	大盘镇农民集聚区  建设工程
	2000
	规划用地50亩，用于建设农民公寓，用于安置盘山区域下山移民、地质灾害、危旧房等搬迁农户。
	完成前期工作
	大盘镇

	10
	大盘镇横坑水库建设工程
	1850
	建设库容45万方小型水库。
	完成前期工作
	大盘镇

	11
	方前镇农民集聚区建设工程
	15000
	规划用地45亩，平面式公寓、联排住宅建设等。
	完成前期工作
	方前镇

	12
	玉山镇365便民服务中心建设工程
	2000
	规划用地6900平方米，建设玉山镇便民服务中心大楼。
	完成前期工作
	玉山镇

	13
	山依坑水库建设工程
	6790
	建设库容91万方小型水库。
	完成前期工作
	全域土地整治指挥部
县农业农村局
县水发公司

	小计

	84140

	二、可研初步设计类

	1
	城上、大田畈区块市政配套建设项目（一期）
	2100
	二中门口至北镇街至昌文路沥青路面改造、照明提升、排水管网改造提升等。
	完成初步设计审批
	县建设局

	2
	西山区块道路边坡治理工程
	3200
	西山区块道路边坡治理。
	完成初步设计审批
	县建设局

	3
	龙游到三门公路新渥至双峰段建设工程
	68000
	二级公路11公里。
	争取完成初步设计
	县交通运输局

	4
	萧山至磐安公路东阳三联至磐安新渥段改建工程（磐安段）
	17000
	二级公路3.747公里。
	做好永农调整及相关前期工作
	县交通运输局

	5
	杭温高铁连接线改建及站场基础设施建设工程
	95000
	云山至杭温高铁站场连接道路改建及高铁站场广场、道路、管网等基础设施建设。
	完成初步设计审批
	县交通运输局
杭温高铁建设指挥部

	6
	351国道磐安墨林至下葛段改建工程
	20000
	提升一级公路3公里。
	完成可研编制
	县交通运输局

	7
	新渥小学改扩建工程
	8000
	新渥小学改扩建或者新城小学新建。
	完成规划方案设计
	县教育局
新渥街道

	8
	深泽中心幼儿园新建工程
	3800
	新建12班规模幼儿园。
	确定选址，完成规划方案设计
	县教育局
新渥街道

	9
	县妇幼保健院新建工程
	5500
	新建门急诊医技综合楼、住院楼及附属配套设施。
	完成项目选址、土地收储、初设审批
	县卫生健康局

	10
	乡镇卫生院提升工程
	1550
	新建冷水、盘峰、双峰卫生院。
	完成项目选址、可研审批
	县卫生健康局

	11
	磐安县文化体育活动中心建设项目
	50000
	剧院、体育馆、图书馆、文化馆等建筑面积约4万平方米。
	确定建设模式，完成可研审批
	县自然资源和规划局

	12
	安坑水库建设工程
	6000
	建设安坑水库1座。
	完成初步设计
	县农业农村局

全域土地整治指挥部

县水发公司  尖山镇
	双万工程灌溉水源

	13
	塘田水库建设工程
	6000
	提升建设塘田水库。
	完成初步设计
	县农业农村局
全域土地整治指挥部

县水发公司  尖山镇
	双万工程灌溉水源

	14
	柘溪水库建设工程
	3000
	建设水库及水厂。
	完成初步设计审批
	方前镇

	小计

	289150

	三、研究类

	1
	尖山幼儿园新建工程
	3800
	新建12班规模幼儿园。
	确定选址，完成规划方案设计
	县教育局
尖山镇

	2
	冷水幼儿园迁建工程
	3800
	新建12班规模幼儿园。
	确定选址，完成规划方案设计
	县教育局
冷水镇

	3
	云山幼儿园新建工程
	3800
	新建12班规模幼儿园。
	确定选址，完成规划方案设计
	县教育局
安文街道

	4
	磐新线墨林至窈川段改建工程
	50000
	提升一级公路，全长5.5公里。
	开展线位研究
	县交通运输局

	5
	351国道磐安城区过镜段改建工程
	60000
	道路和隧道工程约5公里。
	开展线位研究
	县交通运输局

	6
	方镜线方塘至尖山段改建工程
	20000
	方塘至尖山段道路改建工程。
	完成可研编制
	县交通运输局

	7
	龙潭坑水库建设工程
	3100
	建设库容80万方水库一座。
	完成可研编制。
	县农业农村局

双溪乡
窈川乡
	窈川乡、双溪乡饮用水源

	小计

	144500

	合计

	517790

———————————————————————————————

抄送：县委各部门，县人大常委会、县政协办公室，人武部，法院，

         检察院，各群众团体。
———————————————————————————————
磐安县人民政府办公室                     2020年2月11日印发

———————————————————————————————
- 4 -
- 5 -